Совет депутатов
  муниципального образования
       Хортицкий   сельсовет
     Александровского района
         Оренбургской области
               третьего  созыва

                 РЕШЕНИЕ

                 от 27.03.2020  № 168

Об отчете по расходованию
средств дорожного фонда
муниципального образования
Хортицкий сельсовет Александровского
района Оренбургской области за 2019 год.

В соответствии с решением Совета депутатов  от 28.06.2013 № 99 и руководствуясь Уставом муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет РЕШИЛ:
   1. Принять к сведению отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Хортицкий сельсовет за  2019 год согласно приложению.
[bookmark: sub_27024][bookmark: sub_68][bookmark: sub_1273][bookmark: sub_24241302][bookmark: sub_13][bookmark: sub_152][bookmark: sub_166][bookmark: sub_1575][bookmark: sub_158311][bookmark: sub_184203][bookmark: sub_242501][bookmark: sub_69105][bookmark: sub_1142] 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию      по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам  Совета депутатов.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования		         		    Е.Н.Чечетина

Разослано: в дело, администрации Александровского района, прокурору.

Приложение
к  решению Совета депутатов
 		муниципального образования
		Хортицкий сельсовет
			от  27.03.2020  № 168
ОТЧЕТ
Об использовании средств муниципального дорожного фонда
по администрации Хортицкого сельсовета
                                                                                          за  2019 год
                                                                                                                                                                                                (рублей)
	№ п/п
		Наименование показателя
	Фактически поступило за 6 мес.
2019 г. руб.
	Фактически  использовано за 6 мес. 2019 г. руб
	Отклонения, (руб)

	Доходы муниципального дорожного фонда

	1.
	Остаток средств фонда на 01.01.2019 года
	196638,35

	0

	2.
	Акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории РФ, подлежащих зачислению в бюджет  муниципального образования Хортицкий сельсовет

       877370,42

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1074008,77

	Расходы муниципального дорожного фонда

	5
	На содержание муниципальных автомобильных дорог и сооружений на них (очистка дороги от снега, грейдерование)

	    550377,03

	6
	На уличное освещение (эл.энергия и аренда опор линий электропередач, электроматериалы)

	380362,40

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	936612,00

	Остаток средств фонда на 01.01.2020 года

	134408,18

Глава  администрации Хортицкого сельсовета                                       Е.Н.Чечетина